Etichette a filo: Etichette con filo 6x19mm 200 pezzi

Etichette con filo 6x19mm 200 pezzi

/';

=
S

etichette con filo

2
8
8
2
5
5

hﬂm : i

o

Etichette con filo bianche ideali per poter allegare un messaggio o catalogare qualsiasi oggetto in maniera pratica ed efficiente. Il filo permette di
fissare I'etichetta al prodotto. Dimensione 6x19mm, scatola da 200 pezzi.

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita€ 2,79

Fai una domanda su guesto prodotto

ProduttoreNuova center cart

Descrizione

Tipologia: Etichette

Caratteristica: Con Filo

Dimensione: 6x19mm

Unita di vendita: Scatola da 200 pezzi.

Recensioni

Nessuna recensione disponibile per questo prodotto.
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